周防大島町陸上競技場専用利用許可申請書

申請日   年  月  日

周防大島町陸上競技場指定管理者

三宅商事・ＳＹスポーツ施設共同企業体 様           〒

      申 請 者  住 所

                    （主催者）  団体名

                          代表者

                                                          電 話 (       )      ―          番

 周防大島町陸上競技場設置及び管理に関する条例及び同施行規則を遵守し、下記のとおり陸上競技場を利用した

いので、許可されるよう申請します。

  交 付 番 号 第    号

催物の名称

営利、非営利

の    別
営利・非営利

利 用 目 的

及 び 内 容

利 用 期 間
年   月   日 (   曜)    時    分から

年   月   日 (   曜)    時    分まで

参 集 人 数  延      人 （ 高校生以下：     人  大人：      人 ）

利 用 す る

施 設

□競技場  □会議室（冷暖房利用 □）  □放送器具  □競技用具

□その他(            )

入場方法等 有料・無料
入場料

等の額

  大人   円   大人   円
物品販売

の 有 無
有 ・ 無 当日券 学生   円 前売券 学生   円

  小人   円   小人   円

利用料金の

減 免 申 請

(予定を含む。)

有 ・ 無 備 考

減免の理由

その他

必要な事項

利

用

料

金

規 定

の 額

基 本 利 用 料 金
施 設 器 具

利 用 料 金
加 算 額 小 計

円 円 円
 ①

      円

減免額 全額      半額  ②
円

合計額 (① －②）
円

注 1 太枠内は、記入しないこと。

  2 ボールペンで丁寧に記入すること。

  3 利用期間には、会場の準備、原状回復等に要する時間も含むこと。